
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  IIVV//1166//1100  

RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  SSZZPPRROOTTAAWWIIEE  

zz  ddnniiaa  2299  ggrruuddnniiaa  22001100  rrookkuu  

 

 

w sprawie obsadzenia mandatu radnego  

 

 

 Na podstawie art. 194 ust. 1, ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U z 2010 r., Nr 176, poz. 1190), 

uchwala się co następuje: 

 

 § 1.  Uchwałą nr III/9/10 Rada Miejska w Szprotawie w dniu 14 grudnia 2010 roku 

stwierdziła wygaśnięcie mandatu radnego Pawła Chylaka w okręgu wyborczym nr 3,  

z listy nr 15 – Komitetu Wyborczego Wyborców Józefa Rubachy.  

 

 § 2. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu, o którym mowa w § 1 zachodzi 

konieczność obsadzenia wakującego mandatu z tej samej listy. 

  2. Na wakujące miejsce radnego Rady Miejskiej w Szprotawie wstępuje  

Pani ZDZISŁAWA ORMAN  z tej samej listy, która w wyborach uzyskała kolejno największą 

liczbę głosów, nie utraciła prawa wybieralności i wyraziła zgodę na przyjęcie mandatu.  

 

 § 3. Zobowiązuje się Burmistrza Szprotawy do niezwłocznego doręczenia uchwały 

zainteresowanemu i przesłanie Wojewodzie Lubuskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu  

w Zielonej Górze. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

                        Przewodnicz ący Rady Miejskiej 

          w Szprotawie 

 

                              ANDRZEJ SKAWI ŃSKI 

 


